
 

 

Service après- 
vente client 

 

www.tiba.ch  Valable dès le 1er avril 2022 

Tiba AG 
Hammerstrasse 26 
4410 Liestal 

 Heures d’ouverture de la service après-vente: 
Mo-Fr: 08:00 – 11:30 

13:30 – 17:00 
Tel. 
Mail 

061 935 17 10 
info@tiba.ch 

  
kundendienst@tiba.ch / ersatzteile@tiba.ch 

 

Liste de prix brut 2022 TVA exclue 

Travaux de service et régie 

Taxe de 
base 

 
CHF 

Temps de 
déplace-

ment 
CHF/h 

Temps 
de 

Travail 
CHF/h 

 

 
Taxe de base par ordre 

• Mise en œuvre 

• Frais de mise en place / Téléphone 

• Livraison de matériel stock technicien 

• Petit matériel de nettoyage, matériel auxiliaire 

• Enlèvement des déchets et petits matériaux 

 
39.00 

 
 

 
 

 

 
Chemin de fer de montagne (pour toutes les ordres) 

• Frais de billet aller-retour 

• Les temps d’attente et de transport de la station aval 
jusqu’au lieu de l’installation seront facturés temps travail  

 
 

 
 

 
 

 

 
Commende Standard   lundi – vendredi,    061 935 17 10 
 
Heures technicien                                         06.00 – 18.00 
 

• Le décompte est effectué par tranche de 15 minutes  

• Max. 120 minutes pour un déplacement normal aller-retour 
au stationnement de véhicule  

• Frais et outils de travail spéciaux inclus  

• Frais de véhicule inclus  

 
 
 

39.00 

 
 
 

135.00 
 
 

max. 
270.00 

 
 

 
 
 

145.00 

 
 
 

 
Commende Spécial    Numéro d’urgence      0900 100 587 
 
En dehors des heures d’ouvertures, week-end, jours férié 
                                       
Heures technicien lundi - vendredi 18.00 – 06.00,  
Samedis                                                                     (+ 50%) 
Dimanches et jours fériés                                        (+ 100%) 
 
Garantie en «commende spéciale» sont facturées 
 

• Le décompte est effectué par tranche de 15 minutes sans 
limitation pour un déplacement aller-retour au 
stationnement de véhicule  

• Organisation service d’attente inclus 

• Frais et outils de travail spéciaux inclus  

• Frais de véhicule inclus 

 
Par minute 
du réseau 

fixe  
2.90 

 
58.50 
78.00 

 
 

 
 
 
 

195.00 
270.00 

 
 

 
 
 
 

217.50 
290.00 

 

 
Abonnements d‘entretien 
Puissance sur demande (061 935 17 10) 

• Chaudières à bûches de bois Guntamatic BMK 

• Chaudières à pellets Guntamatic Biostar 

• Chaudières à pellets Guntamatic Biocom 

• Chaudières à pellets Wodtke ivo.tec 

• Cuisinières à chauffage central Tiba  
 

 
CHF/ par 

année 
390.00 
390.00 
520.00 
390.00 
390.00 

 

 
 
 
 
 

 

 


