

## Liste de prix brut 2022 TVA exclue

Travaux de service et régie	Taxe de base CHF	Temps de déplace- ment CHF/h	Temps de Travail CHF/h
<ul> <li>Taxe de base par ordre</li> <li>Mise en œuvre</li> <li>Frais de mise en place / Téléphone</li> <li>Livraison de matériel stock technicien</li> <li>Petit matériel de nettoyage, matériel auxiliaire</li> <li>Enlèvement des déchets et petits matériaux</li> </ul>	39.00		
<ul> <li>Chemin de fer de montagne (pour toutes les ordres)</li> <li>Frais de billet aller-retour</li> <li>Les temps d'attente et de transport de la station aval jusqu'au lieu de l'installation seront facturés temps travail</li> </ul>			
Commende Standard Iundi – vendredi, 061 935 17 10			
Heures technicien 06.00 – 18.00	39.00	135.00	145.00
<ul> <li>Le décompte est effectué par tranche de 15 minutes</li> <li>Max. 120 minutes pour un déplacement normal aller-retour au stationnement de véhicule</li> <li>Frais et outils de travail spéciaux inclus</li> <li>Frais de véhicule inclus</li> </ul>		max. 270.00	
Commende Spécial Numéro d'urgence 0900 100 587  En dehors des heures d'ouvertures, week-end, jours férié  Heures technicien lundi - vendredi 18.00 – 06.00, Samedis (+ 50%) Dimanches et jours fériés (+ 100%)	Par minute du réseau fixe 2.90 58.50 78.00	195.00 270.00	217.50 290.00
Garantie en «commende spéciale» sont facturées			
<ul> <li>Le décompte est effectué par tranche de 15 minutes sans limitation pour un déplacement aller-retour au stationnement de véhicule</li> <li>Organisation service d'attente inclus</li> <li>Frais et outils de travail spéciaux inclus</li> <li>Frais de véhicule inclus</li> </ul>			
Abonnements d'entretien Puissance sur demande (061 935 17 10)  Chaudières à bûches de bois Guntamatic BMK  Chaudières à pellets Guntamatic Biostar  Chaudières à pellets Guntamatic Biocom  Chaudières à pellets Wodtke ivo.tec  Cuisinières à chauffage central Tiba	CHF/ par année 390.00 390.00 520.00 390.00 390.00		

www.tiba.ch

Valable dès le 1er avril 2022